
Canon er også blevet anerkendt som en af de mest etiske virksomheder 
i verden i 2022 for femte år i træk af Ethisphere Institute, en global leder 
inden for definition og udvikling af standarder for etisk forretningspraksis, 
og vi stræber konstant efter at fastholde Canons etiske værdier blandt vores 
leverandører. 
 
Canons etiske regelsæt for leverandører beskriver, hvordan Canon forventer, 
at leverandører kun påtager sig ærlig, etisk og ansvarlig reklame. Det 
understreger endvidere, at leverandører bør fremme en retfærdig, ærlig og 
gennemsigtig forretning og have gode virksomhedspolitikker og en god 
virksomhedspraksis på plads. 
Du kan læse det etiske regelsæt for leverandører på
http://www.canon-europe.com/about_us/coc/cenv/en.

Vores virksomheds vision er at arbejde ud fra vores 
Kyosei-filosofi, hvilket betyder, at vi lever og arbejder 
sammen for det fælles bedste. Vi er et ansvarligt 
virksomhedsvalg med veletablerede foranstaltninger 
for vores sociale ansvar i forhold til miljø, arbejds- og 
menneskerettigheder, etik og bæredygtigt indkøb.

Dette ønske afspejles også i Canons tilgang til databeskyttelse. 
Vores vision om databeskyttelse, "Beskyttelse af dine personlige 
data", afspejler vores personorienterede og etiske tilgang og 
understøtter yderligere Canons etiske regelsæt. 
 
Canons etiske regelsæt definerer Canon-koncernens 
ledelsesprincipper og fastsætter specifikke adfærdsstandarder, 
som alle ledere og medarbejdere i koncernen skal overholde i 
forbindelse med udførelsen af deres opgaver. Canon tilslutter 
sig specifikke universelle adfærdsregler, der gør det muligt 
for os at "bevæge os fremad i ånden fra de tre selvbegreber – 
selvmotivation, selvledelse og selvbevidsthed". Canon har længe 
troet på og praktiseret det vigtige princip om, at man altid skal 
fastholde en positiv holdning til sit arbejde ved at:
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Forstå den position, rolle og status, som en person er 
blevet placeret i (selvbevidsthed)

Tage initiativ til aktivt at engagere sig i de opgaver, 
som man står over for (selvmotivation)

Lede sig selv på korrekt vis (selvledelse).

De forskellige punkter i Canons etiske regelsæt er inspireret af 
konceptet om "de tre selvbegreber".
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